ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ADMINIS



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL.

PORTARIA Nº 004/2021-SEMAG

Timon-MA, 14 de janeiro de 2021.

SERVIDOR (A) DESIGNA PARA EFETUAR ATESTO DE NOTAS FISCAIS DE PRODUTOS/ MATERIAIS/SERVICOS E COMPRAS NO ÂMBITO DO DEPARTAMENTO DE MATERIAL PATRIMONIO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GESTÃO DE E PESSOAL - SEMAG.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL, INTERINO DE TIMON/MA, no uso de suas atribuições legais conferidos pelo art. 53 da Lei Municipal nº 1892/2013.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR ao (a) servidor (a), Frankielson de Sousa dos Santos, Assistente Técnico, Portaria nº 0322/2021-GP, para efetuar o Atesto de Notas Fiscais pertinentes a Produtos/Materiais/Serviços e Compras no âmbito do Departamento de Material e Patrimônio da Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoal - SEMAG.

Art. 2°. Os efeitos desta Portaria retroagem a 14 de janeiro de 2021.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, Científique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOE GESTÃO DE PESSOAL, INTERINO DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, em 14

de janeiro de 2021.

Ulysses Halley Lima Oliveira Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoal. Portaria nº 018/2021-GP

Publique-se a presente Portaria no Diário Oficial Eletrônico do Municipio, de acordo com art. 90 da Lei Orgânica do Municipio (LOM), c/c art. 5° da Lei Municipal n° 1821/2012 e art. 1°, inciso XIII, da Lei Municipal n° 1383/2006.

João Batisto Lima Pontes Secretário Municipal de Governo Portaria n 011/2021-GP